
Protokół Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Gminy Kamienna Góra z  dnia 4 grudnia 2024 r.

Pani  Izabela  Zarzycka  –  Przewodnicząca  Komisji  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  –
o godzinie  13:30  otworzyła  posiedzenie  Komisji  i  po  powitaniu  radnych  oświadczyła,  iż
zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji, co stanowi
quorum  pozwalające  na  podejmowanie  prawomocnych  decyzji  -  lista  obecności  stanowi
załącznik nr 1 do protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

•Pani  Małgorzata  Sajdak  – Kierownik  Referatu  Komunalnego,  Rolnictwa  i  Ochrony
Środowiska

Przewodnicząca Komisji - przedstawiła następującą propozycję porządku obrad:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

2. Rozpatrzenie petycji - żądania w sprawie śmiertelnych szczepień HPV.

3. Rozpatrzenia skargi na działania Wójta w obszarze przeprowadzanej kontroli w terenie.

4. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Przewodnicząca  Komisji  –  zapytała,  czy  ktoś  z  radnych  wnosi  poprawki  bądź  zmiany
do proponowanego porządku obrad? 

Wniosków i uwag nie zgłoszono.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - jednogłośnie przyjęła przedstawiony porządek obrad.

Ad. 1 Otwarcie Komisji – opisano na wstępie.

Ad. 2 Rozpatrzenie petycji - żądania w sprawie śmiertelnych szczepień HPV.
Członkowie  Komisji  zapoznali  się  ponownie  z  treścią  petycji  z  dnia  13.10.2024  r.  (data
wpływu do urzędu 8.11.2024 r.) dot. szczepienia HPV, a następnie przystąpili do dyskusji nad
zasadnością i słusznością żądań zawartych w petycji. 
Po  analizie  członkowie  Komisji  Skarg,  Wniosków i  petycji  postanowili  uznać petycję za
bezzasadną - stanowisko/opinia komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 3 Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy Kamienna Góra.

Członkowie  Komisji  zapoznali  się  ponownie  z  treścią  skargi  (data  wpływu  do  Urzędu
18.11.2024  r.)  na  działania  Wójta  w  obszarze  wskazanym  przez  podmiot  skarżący,
a następnie  wysłuchali  obszernych  wyjaśnień  Pani  Małgorzaty  Sajdak  – Kierownik
Referatu Komunalnego, Rolnictwa i  Ochrony Środowiska w obszarze przedstawianych
zarzutów.
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Członkowie zapoznali się także z dołączonymi do skargi załącznikami (t.j. zdjęcie i filmik).
W trakcie  udzielania  wyjaśnień  Pani  Małgorzata  Sajdak odpowiadała  także  na  pytania
członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przyjmując  powyższe  wyjaśnienia  Komisji  Skarg,  Wniosków i Petycji  postanowiła  uznać
skargę za bezzasadną – stanowisko/opinia komisji stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 4 Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Po wyczerpaniu tematyki posiedzenia Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie wniosła uwag
i uznała tym samym, że zakres tematyczny został przedstawiony w sposób wyczerpujący.
Przewodnicząca Komisji o godz. 15:10 zamknęła posiedzenie Komisji.

Ustalenia końcowe:

Na posiedzeniu Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrzyła wniesioną petycję i skargę.

 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

/-/Izabela Zarzycka

Załączniki do protokołu dostępne są w biurze rady gminy. 

Protokołowała: Barbara Zięciak
Inspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i obsługi rady gminy
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